
固始县 2021年革命老区转移支付项目-中标结果公告

（招标编号：A3205820001001562）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]固始县 2021年革命老区转移支付项目施工及监理:

      中标人：固始县建设建筑工程有限责任公司 (含联合体：) 中标价格：

4749.581690万元

二、其他：

   卓恒工程咨询有限公司受固始县财政局委托，就固始县 2021年革命老区转移支付项目进

行国内公开招标，按照规定的程序于 2024年 8月 27日 08时 30分（北京时间）在固始县公

共资源交易中心六楼进行了开标、评标、就本次评标的中标结果公布如下：

一、招标项目名称及编号

1工程名称：固始县 2021年革命老区转移支付项目

2招标编号：A3205820001001562

3建设地点：固始县境内。

4建设规模：主要内容为固始县杨集乡、柳树店、泉河铺镇等 30个行政村的渠、大塘、道

路硬化等的建设。

5招标范围：

一标段：施工图纸及工程量清单所含所有内容；

二标段：施工及缺陷责任期监理（含保修期）

6资金来源：财政资金；一标段：47723834.42元；二标段：经审计的工程建设费用结算金

额的 1.7%。

7工期要求：

一标段：180日历天；

二标段：同施工工期及缺陷责任期（含保修期）；

8质量要求:合格 

二、招标公告媒体及日期

2024年 8月 2日在《中国招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台网(河南省·固

始县）》上发布。



三、评标信息

评标日期：2024 年 8 月 27日

评标地点：固始县公共资源交易中心六楼第二评标室 

四、中标人信息：

一标段：中标人：固始县建设建筑工程有限责任公司 

投标报价：47495816.9 元      评标得分：94.08

项目经理：杨海友             证书编号：豫 241111334098

工期：180  日历天            质量标准：合格

项目组成员女性占比：50%

二标段中标人：郑州众诚建设咨询有限公司 

投标报价：经审计的工程建设费用结算金额的 1.68 % 元               

项目总监工程师：邓约                     注册证号：41017936

工期：同施工工期及缺陷责任期（含保修期） 质量标准：合格

五、发布媒介及公示期

本次中标结果公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、

《全国公共资源交易平台网(河南省·固始县）》上同时发布。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为固始县财政局。                   

四、联系方式

   招 标 人：固始县财政局                         

   地    址：固始县蓼城大道与成功大道交叉口                                

   联 系 人：刘璞                             

   电    话：15839772123                                

   电子邮件：562853028@qq.com                             

   招标代理机构：卓恒工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市中原区汝河路 76号院 1号楼办公楼 2楼东

   联 系 人： 姜楠

   电    话： 18537452238



   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-04T17:13:20+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-04T17:13:32+0800
	BJ
	ePolicy




